
整 理 収入支出 件　　　名 内　　　容

番 号 年 月 日 (交付、精算、支出項目) (収支内容、明細、根拠) 研究研修費 調査旅費 資料購入費 広報費 広聴費 事務費 支出額合計

令和4年5月27日 政務活動費の交付 11,000円×1名×12月 132,000 132,000

1 令和4年4月28日 「支援者研修」への参加
参加費（20,000円）
交通費（1,300円）

21,300 21,300 110,700

2 令和4年4月28日
「アメニティーフォーラム25」
への参加に伴う宿泊費＋交通費 交通費＋宿泊費 58,540 58,540 52,160

3 令和4年4月30日 書籍の購入
書籍
「『日本』ってどんな国？」
「人新世の『資本論』」

2,134 2,134 50,026

4 令和4年5月6日～8日
「アメニティーフォーラム25」
参加費＋交通費

参加費（12,000円）
交通費（1,260円）

13,260 13,260 36,766

5 令和4年5月10日 報告集の購入

「第24回全国シェルターシンポ
ジウム2021in徳島」報告集
（2,200円）＋送料（370円）＋
振込手数料（100円）

2,670 2,670 34,096

6 令和4年5月16日 書籍の購入 書籍「伴走型支援」 2,200 2,200 31,896

7
令和4年5月30日
令和4年6月10日

報告書の購入

「議会活動への参画に関する
アンケート調査結果報告書」
（1,000円）＋送料（90円）
＋振込手数料（262円）

1,352 1,352 30,544

8 令和4年6月28日 書籍の購入

書籍
「わかな十五歳 中学生の瞳
に映った3・11」
「羽をやすめるとまり木で」

3,300 3,300 27,244

9 令和4年9月28日 書籍の購入
書籍
「まちを変える都市型農園」

2,640 2,640 24,604

10 令和4年10月13日 書籍の購入

書籍
「ジェンダーのとびらを開こう
自分らしく生きるために」
「失敗しないためのジェンダー
表現ガイドブック」

3,630 3,630 20,974

11 令和4年11月1日
議員有志による手話学習会
における手話通訳料

手話通訳料1,500円×2H×2名 6,000 6,000 14,974

12 令和4年11月15日 書籍の購入

書籍
「包括的性教育」
「ユネスコから学ぶ包括的性教育」
「実践　包括的性教育」

6,490 6,490 8,484

計 132,000 99,100 0 24,416 0 0 0 123,516 8,484

　　　                                    政務活動費収支報告明細書（令和４年度分）＜会派名：無所属　実川圭子＞（単位：円）
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